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Organizator

Rozktad jazdy wainy od 29 czerwca 2025 r.
Rozkfad jazdy wainy do 31 grudnia 2025 r.

Pieczet organu wydajacego zaswiadczenie

Zatacznik do zaswiadczenia nr 002/2024
ROSTY

17 -06- 2075

Podpis, pieczeé, data zatwierdzenia rozkfadu

NAZWA LINN KOMUNIKACYJNE)

Zakopane - Leszczyny przez Suche

OZNACZENIE KOMUNIKACH

Linia uzytecznosci publicznej

NUMER LINI KOMUNIKACYJNE) u/1217/5
Odleglo$¢ migdzy Czas przejazdu miedzy $rednia Kursy
Nazwa lub przystankami [km] przystankami [h:m] o predkoéé
Lp a_o_.m_”"oo“amg Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego Odlegtoté Odlegloté Czas przejazdu Caas preejazdyl na ni..uamns »m““““nu. m
we rejestru migdzy narastajaco miadzy narastajaco na (i praysta- 1 2 3 4 S
terytoriainego przystankami | na calej linii praystankami cate] linii nkami
[him] [km:h)
Zakopane Dworzec Autobuso

. éakopane i e 0,00 0,00 000Ny 0000 B 07:35 | 09:20 14:15 1620 | 1745
2 Zakopane Zakopane Aleje 3-go Maja Dolne 1,10 1,10 00:02 00:02 0 07:37 09:22 14:17 16:22 17:47
3 Zakopane Zakopane Kasprowicza 1,60 2,70 00:03 00:05 0 07:40 09:25 14:20 16:25 17:50
4 Zakopane Zakopane Spyrkéwka 0,60 3,30 00:02 00:07 0 07:42 09:27 14:22 16:27 17:52
5 Zakopane Zakopane Ustup 1,90 5,20 00:02 00:09 0 07:44 09:29 14:24 16:29 17:54
6 Poronin Poronin Misiagi 1,50 6,70 00:03 00:12 0 07:47 09:32 14:27 16:32 17:57
7 Suche Suche Dolne 1,20 7,90 00:02 00:14 0 07:49 09:34 14:29 16:34 17:59
8 Suche Suche do Ortéw 0,45 8,35 00:01 00:15 0 07:50 09:35 14:30 16:35 18:00
9 Suche Suche przy Koziokach 0,45 8,80 00:01 00:16 0 07:51 09:36 14:31 16:36 18:01
10 Suche Suche Chramce 0,60 9,40 0001 00:17 0 07:52 09:37 14:32 16:37 18:02
11 Suche Suche przy Balkach 0,90 10,30 00:01 00:18 0 07:53 .09:38 14:33 16:38 18:03
12 Suche Suche Lachy 0,60 10,90 00:01 00:19 0 07:54 09:39 14:34 16:39 18:04
13 Zab Zah Potoczki 0,45 11,35 00:01 00:20 0 07:55 09:40 14:35 16:40 18:05
14 Zab Z3b Skrzyiowanie 1,20 12,55 00:01 00:21 0 07:56 09:41 14:36 16:41 18:06
15 Zab Z3ab Kosciot 0,60 13,15 00:01 00:22 0 07:57 09:42 14:37 16:42 18:07
16 Zab Zab Majerz 0,65 13,80 00:01 00:23 0 07:58 09:43 14:38 16:43 18:08
17 Bustryk Bustryk koto Harnasia 0,70 14,50 00:01 00:24 0 07:59 09:44 14:39 16:44 18:09
13 Bustryk Bustryk koto Gracéw 0,70 15,20 00:01 00:25 0 08:00 09:45 14:40 16:45 18:10
19 Bustryk Bustryk koto Zalifiskich 0,60 15,80 00:01 00:26 0 08:01 09:46 14:41 16:46 18:11
20 Bustryk Bustryk Remiza 0,60 16,40 00:01 00:27 0 08:02 09:47 14:42 16:47 18:12
21 Bustryk Bustryk Skrzyzowanie 1,20 17,60 00:02 00:29 0 08:04 09:49 14:44 16:49 18:14
22 Sierockie Sierockie Skrzyzowanie 0,90 18,50 00:01 00:30 0 08:05 09:50 14:45 16:50 18:15
23 Sierockie Sierockie Szkota 0,85 19,35 00:01 00:31 0 08:06 09:51 14:46 16:51 18:16
24 Leszczyny Leszczyny | 0,75 20,10 00:01 00:32 0 08:07 09:52 14:47 16:52 18:17
25 Leszczyny Leszczyny 0,45 20,55 00:01 00:33 0 08:08 09:53 14:48 16:53 18:18
26 Leszczyny Leszczyny Remiza 0,45 21,00 00:01 00:34 0 08:09 09:54 14:49 16:54 18:19




